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
революция, разгром фашизма, освоение космо-
са стали вехами поступательного движения об-
щества социализма в будущее.      

Основанная Лениным держава социализма 
явила миру примеры невероятного героизма. Её 
Красная Армия под командованием генералис-
симуса Сталина принесла свободу народам Ев-
ропы и водрузила Красный стяг над повержен-
ным Рейхстагом.   

Попытки антисоветчиков и русофобов при-
низить масштаб личности Владимира Ильича 
напоминают старую как мир истину: стремление 
оболгать и обесценить гениев – привычный удел 
тех, кто не способен создать великого. О нрав-
ственной основе ленинизма глубоко отзывался 
выдающийся ученый Альберт Эйнштейн: «Я ува-
жаю в Ленине человека, который всю свою силу 
с полным самопожертвованием своей личности 
использовал для осуществления социальной 
справедливости. Люди, подобные ему, являют-
ся хранителями и обновителями совести чело-
вечества». 

Гениальные идеи продолжают жить. Жив и 
поданный им пример беззаветного, самоотвер-
женного служения делу освобождения челове-
чества. Этот великий пример вдохновляет нас 
на новые битвы. Он ведёт к победе трудового 
народа и социальной справедливости.

Владимир Ильич Ленин стал  для нас симво-
лом  решительной борьбы и  грандиозного со-
зидания.

 Л.Н. Емельянова, депутат 
Законодательного собрания Владимирской 

области от КПРФ.

Срок жизни великих идей измеряется веками и тысячелетиями. Идеи Ленина живут среди народа, вдохнов-
ляют его на борьбу за строительство нового справедливого мира. Вот почему ленинские идеи продолжают жить 
и побеждать.  

Со дня рождения Владимира Ильича Ленина 22 апреля исполнилось 150 лет. Наша задача – помнить его на-
следие, глубоко его изучать, энергично и правильно применять в современных условиях. 

Родная наша, 
в этот день чудесный

Тебя от всей души
хотим поздравить!
Пусть жизнь звучит

 весёлой, звонкой песней,
И пусть тревоги все тебя оставят! 

Наверно, сложно 
совмещать два звания,

Быть идеальной мамой и женой!
Но, видимо, твоё это призвание – 
Нас согревать заботой, теплотой!

22 АПРЕЛЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ 

Ольга Николаевна 
Свирипа.

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
СУПРУГ, ДЕТИ, ВНУКИ, ПРАВНУКИ, 

РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

П О З Д Р А В Л Я Е М

РАБОТАЕТ   по будням с 10.00 до 17.00, 
сб, вс с 10.00 до 16.00.   ТЦ «Дельфин», 2 этаж, с.24

Сделать  заказ  вы  можете, 
НЕ  ВЫХОДЯ  ИЗ  ДОМА:

- по  тел. 8-905-140-70-60;
-на  сайте  www.kenguru.ru 

Также  мы  есть  
в VIBER и в WhatsApp!

ТЦ «Модуль», 2 эт.

«МАСТЕР  на  ЧАС», отделка  и  ремонт  квартир  
«под  ключ»! Тел. 8-980-680-70-71

В продажу поступил КАРТОФЕЛЬ: 
Тулеевский,  Королева  Анна и  Ред  Скарлетт. 

Также  ПЛОДОВЫЕ  ДЕРЕВЬЯ 
и  ЯГОДНЫЕ   КУСТАРНИКИ, 

КЛУБНИКА. 
                цветов,  капусты,  

                          перцев и  баклажановРАССАДА
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте                
www. expert-raduga.ru.   Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 3 и 8 эт., не 
угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на ма-
ленький блок или комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен на 
1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 
5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. Недорого. Тел. 8-905-
619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3 на 
1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у разд., 
никто не проживает, чистая продажа, возможна ипоте-
ка. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
дома №25,  S=30 кв.м, раздельный с/у. Собственник, 
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